Western Cape Ranking: 2023

Disziplin
Degen
Jahrgang

2003 - 2009

Geschlecht
Damen

Ranglisten Typ

Normal

Altersklasse
u20
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

T1 18.03.2023 Cape Town Western Cape Provincial U20
T2 19.08.2023 Cape Town Provincial Western Cape U20

Platz Punkte U-P Name

Nation

Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Bestes Ergebnis

Berechnet am
22.08.2023. 15:10
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2

28
2 24
3 18
4 16
4 16
6 15
7 12
8 12
9 12
10 9
11 9
12 9
13 9
14 6
15 6
15 6

6

6

0
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PEREIRA Julianne
SESETHU Qavane
SOMHLE Emihle
SCHOEMAN Tonya

RSA POR WC Cape Fencing Academy

RSA
RSA
RSA

PANTELEEVA Alexandra RUS

MANDLANE Mila
VAN AARDE Keishia
VAN SCHALKWYK Jorja
PETERSEN Saskia
MILLER Taryn

RITZ Chanél
LAMBERT Lisa
ARCHBOLD Taine
HENDRICKS Kauthar
PARKER Imaan

DA COSTA Aluta
BALELA Okuhle
HENDRICKS Amiena

Alle zugeordneten Wettbewerbe

RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA

WC CHSA Cape Town
WC CHSA Cape Town
WC Garden Route FA

WC Cape Fencing Academy

WC CHSA Cape Town
WC CHSA Cape Town
WC UCT Cape Town

WC CHSA Cape Town
WC CHSA Cape Town

WC Cape Fencing Academy
WC Cape Fencing Academy

WC UCT Cape Town
WC CHSA Cape Town
WC Blues Cape Town
WC UCT Cape Town
WC UCT Cape Town
WC CHSA Cape Town

2006
2005
2007
2008
2003
2005
2005
2004
2007
2005
2007
2007
2004
2006
2008
2004
2004
2006

14 14

1212

9 9
16

16

6 9

12

6

6
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Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geléscht
Western Cape Cape Western Cape (1
1 o RSA 18.03.2023 19.03.2023 U20 1
Provincial Town - 64)
2 Provincial Western Cape RSA  19.08.2023 20.08.2023 U20 1 Western Cape (1
Cape Town - 64)

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Penny Thompson - penny.thompson@uct.ac.za



